
UCHWAŁA NR XXXIII/159/06            
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 13 czerwca 2006r. 
 

w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 
ze zm.) oraz art.31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz.1547 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy, 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące numery i granice obwodów głosowania: 
 

 
Numer obwodu  
głosowania 
 

   
Granice obwodu głosowania 

1 sołectwa: Gwiździny, Pacółtowo, Tylice 
2 sołectwa: Bratian, Kaczek 
3 sołectwa: Bagno, Jamielnik,  
4 sołectwa: Lekarty Skarlin,  
5 sołectwa: Chrośle, Gryźliny, Nowy Dwór, 

Radomno, Pustki,  

6 sołectwa: Mszanowo, Nawra 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XII/77/97 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 8.07.1997r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania i ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i Urzędzie Gminy i 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Brzeski   

 
 

 
 

 


